

Ejendomsselskabet Felix ApS
Engdahlsvej 7 A, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 38 77 47 94

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019

Karin Vittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Felix ApS Engdahlsvej 7 A, Birk 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 77 47 94
	Stiftet: 1. januar 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karin Vittrup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 55 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	54.773	54.244
Øvrige finansielle omkostninger	-25.162	-16.909
Resultat før skat	29.611	37.335
1 Skat af årets resultat	-7.084	-11.770
Årets resultat	22.527	25.565
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	25.565
Disponeret fra overført resultat	-977.473	0
Disponeret i alt	22.527	25.565

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>337.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>337.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.078.076</u>	<u>1.448.258</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.415.076</u>	<u>1.448.258</u>
	Aktiver i alt	<u>2.915.076</u>	<u>2.948.258</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
3 Overført resultat		710.996	1.688.469
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital i alt		<u>1.760.996</u>	<u>1.738.469</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		2.596	2.596
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.596</u>	<u>2.596</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		1.120.000	1.120.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.120.000</u>	<u>1.120.000</u>
Selskabsskat		7.084	11.770
Anden gæld		24.400	75.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>31.484</u>	<u>87.193</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.151.484</u>	<u>1.207.193</u>
Passiver i alt		<u>2.915.076</u>	<u>2.948.258</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.084	11.770
	7.084	11.770
2. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar 2018	1.500.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.500.000
Kostpris 31. december 2018	1.500.000	1.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.500.000	1.500.000
<p>Investeringsjendomme består af én boligudlejningsejendom i Herning.</p> <p>Ejendommen er værdiansat på baggrund af realiserede handelspriser på omkringliggende og sammenlignelige ejendomme.</p>		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.688.469	1.662.904
Årets overførte overskud eller underskud	-977.473	25.565
	710.996	1.688.469
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	1.000.000	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 1.120 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.500 t.kr.</p>		

Noter

- 6. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.